Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Күкҡуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте

(Башҡортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күкҡуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте)

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан.

(Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

ҚАРАР                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц
      Руководствуясь ст.44 Закона Российской Федерации от 27.02.1992г.(в ред.18.07.2019г.) «О защите прав потребителей»,  Уставом сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственными  за рассмотрение  обращений потребителей, консультирование их по вопросам защиты прав потребителей
-главу сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  Хазиева Халила Мисбаховича
-специалиста администрации сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  Максютову Эмму Геннадиевну.
    2.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

     3.Контроль над исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлены_______________________________   ______

Глава сельского поселения                                                      Х.М.Хазиев
С..Куккуяново
23.10.2019г.

№31